III kwartału 2021 roku Bank prezentuje te przychody i koszty w wyniku z tytułu utraty wartości aktywów
niefinansowych.

 REKLASYFIKACJA KOSZTÓW ZWIĄZANYCH Z KARTAMI (2)

Począwszy od I kwartału 2022 roku Bank prezentuje koszty związane z kartami jako element wyniku z tytułu prowizji
i opłat w kosztach dotyczących kart. Wcześniej koszty prezentowane były w kosztach działania jako element kosztów
rzeczowych.

 REKLASYFIKACJA KOSZTÓW TRANSPORTU WARTOŚCI PIENIĘŻNYCH NA RZECZ KLIENTÓW BANKU (3)

Począwszy od I kwartału 2022 roku Bank prezentuje koszty związane z transportem wartości pieniężnych jako element
wyniku z tytułu prowizji i opłat w kosztach rachunków bankowych dotyczących usług rozliczeniowych. Wcześniej
koszty prezentowane były w kosztach działania jako element kosztów rzeczowych dotyczących usług informatycznych.

  REKLASYFIKACJA KOSZTÓW OPŁAT CZŁONKOWSKICH O CHARAKTERZE DOBROWOLNYM (4)

Począwszy od I kwartału 2022 roku Bank prezentuje koszty opłat członkowskich o charakterze dobrowolnym jako
element pozostałych kosztów operacyjnych. Wcześniej koszty prezentowane były w kosztach działania.

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT –
WYBRANE DANE

01.01-
30.06.2021
przed
przekształceniem

(1) (2) (3) (4)
01.01-
30.06.2021
przekształcone

Wynik z tytułu prowizji i opłat 1 693  - (22) (2) - 1 669

Koszty z tytułu prowizji i opłat (483) - (22) (2) -  (507)

Wynik pozostały 889  10  - - (1) 898

Pozostałe przychody i koszty
operacyjne netto

(27) 10  - - (1) (18)

Wynik na działalności biznesowej 6 727  10  (22) (2) (1) 6 712

Wynik z tytułu utraty wartości
aktywów niefinansowych

(33) (10) - - - (43)

Koszty działania (2 666) - 22  2   1 (2 641)

w tym wynik z tytułu obciążeń
regulacyjnych

(414) - - - 1  (413)

Zysk netto  2 486  - - - - 2 486

SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE PKO BANKU POLSKIEGO S.A.
ZA OKRES SZEŚCIU MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2022 ROKU
(W MILIONACH ZŁOTYCH)

Strona 26/69

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT –
WYBRANE DANE

01.04-
30.06.2021
przed
przekształceniem

(1) (2) (3) (4)
01.04-
30.06.2021
przekształcone

Wynik z tytułu prowizji i opłat 847  -   (11) (1) -   835

Koszty z tytułu prowizji i opłat (263) -   (11) (1) -   (275)

Wynik pozostały 665  4  -   -   (1) 668

Pozostałe przychody i koszty
operacyjne netto

(9) 4  -   -   (1) (6)

Wynik na działalności biznesowej 3 630  4  (11) (1) (1) 3 621

Wynik z tytułu utraty wartości
aktywów niefinansowych

(19) (4) -   -   -   (23)

Koszty działania (1 234) -   11  1  1  (1 221)

w tym wynik z tytułu obciążeń
regulacyjnych

(73) -   -   -   1  (72)

Zysk netto  1 477  -   -   -   -   1 477

NOTY DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

11. PRZYCHODY I KOSZTY Z TYTUŁU ODSETEK

PRZYCHODY Z TYTUŁU ODSETEK

II kwartał
okres
od 01.04.2022
do 30.06.2022

2 kwartały
okres
od 01.01.2022
do 30.06.2022

II kwartał
okres
od 01.04.2021
do 30.06.2021

2 kwartały
okres
od 01.01.2021
do 30.06.2021

Kredyty i inne należności od banków1 323  449  11  19

Pooling - - 1 1

Pochodne instrumenty zabezpieczające -  -  115  207

Dłużne papiery wartościowe: 796  1 400  444  863